
Delegace rozhodčích 
pro akce pořádané ČAS v roce 2018, II. část 

 
 
Delegace komise rozhodčích (dále jen „KR“) ČAS má přednost před jakýmikoliv delegacemi. Pokud nemůžete delegaci přijmout, jste povinni za sebe zajistit 
plnohodnotnou náhradu a oznámit to pořadateli. 
 
Tento rozpis je zároveň i delegační list pro uvedené rozhodčí. 
 
Pořadatel je povinen oznámit delegovaným rozhodčím, kdy a kde se závody konají a v kolik hodin je sraz rozhodčích. 
 
KR ČAS upozorňuje všechny delegované rozhodčí na dodržování bezpečnosti při závodech. 
 
Zprávy hlavního rozhodčího (dále jen „HR“) zasílejte na adresu Milena Opavská, Fügnerovo nábřeží 3940, 760 01 Zlín (e-mail: milenaopavska@seznam.cz). 
Přednostně používejte elektronickou poštu. Přiložte, prosím, rozpis rozhodčích. Dále prosím HR o zaslání kopie zpráv HR pořadatelům. 
 
Zprávy zástupce hlavního rozhodčího + instruktora (dále jen „ZHR + I“) zasílejte na adresu Rudolf Šimek, Studentská 9, 736 01 Havířov - Podlesí  
(e-mail: rusimek@seznam.cz). 
 
Na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) najdete příslušné tiskopisy (zpráva HR, zpráva ZHR + I, rozpis rozhodčích). 
 

Datum Místo Akce HR ZHR + I 

11. 
30. 03. 2018 

Olomouc 
10 km chůze pro 1. kolo extraligy mužů a žen a 1. kolo  
I. ligy mužů 

Iva Machová, 
Olomouc 

- 

12. 
14. 04. 2018 

Milovice 10 km chůze pro 2. kolo I. ligy mužů 
Karel Hoferek, 
Bradlec 

- 

13. 
06. 05. 2018 

Praha Mistrovství ČR v maratonu mužů a žen 
Zdeněk Simon, 
Praha 

- 

14. 
19. 05. 2018 

Praha 1. kolo extraligy mužů a žen 
Martin Tipka, 
Praha 

Milan Houser, 
Praha 

mailto:rusimek@seznam.cz
http://www.atletika.cz/


 2 

15. 
19. 05. 2018 

Kladno 1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Vladimír Veselý, 
Beroun 

- 

16. 
19. 05. 2018 

Kolín 1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Jaromír Prokeš, 
Roztoky 

- 

17. 
19. 05. 2018 

Opava 1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Jaroslav Chalupa, 
Havířov 

- 

18. 
26. 05. 2018 

Praha 10 km chůze pro 3. kolo I. ligy mužů, sk. C 
Blanka Buřilová, 
Praha 

- 

19. 
01. až 03. 06. 2018 

Kolín 
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, 
starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších 
žákyň ve vícebojích 

Josef Holub, 
Kolín 

Luděk Skalický, 
Pardubice 

20. 
04. 06. 2018 

Praha Mítink EA - Memoriál Josefa Odložila 
Ladislav Kňákal, 
Praha 

Vladimír Veselý, 
Beroun 

21. 
06. 06. 2018 

Ostrava Malý kontinentální pohár 
Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

22. 
09. 06. 2018 

Praha 2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Ladislav Kňákal, 
Praha 

- 

23. 
09. 06. 2018 

Nové Město nad 
Metují 

2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Luděk Skalický, 
Pardubice 

- 

24. 
09. 06. 2018 

Třinec 2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Rudolf Šimek, 
Havířov 

- 

25. 
10. 06. 2018 

Zeleneč 10 km chůze pro 3. kolo I. ligy mužů, sk. A, B 
Martin Tipka, 
Praha 

- 

26. 
13. 06. 2018 

Ostrava Mítink IAAF - Zlatá Tretra Ostrava 
Aleš Novotný, 
Ostrava 

Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

27. 
16. 06. 2018 

Vyškov 
Mezistátní utkání ČR - Maďarsko - Polsko - Slovensko - 
Slovinsko juniorů a juniorek 

Jindřich Šálek, 
Brno 

Vítězslav Žák, 
Troubsko 

28. 
16. a 17. 06. 2018 

Kladno Mistrovství ČR mužů a žen ve vícebojích 
Jakub Kubálek, 
Kladno 

Rudolf Mastík, 
Praha 



 3 

29. 
23. a 24. 06. 2018 

Praha 
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců  
a dorostenek na dráze 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Martin Tipka, 
Praha 

30. 
30. 06. 2018  

Pacov 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Ladislav Kňákal, 
Praha 

- 

31. 
30. 06. 2018 

Mladá Boleslav 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Bořivoj Všetečka, 
Jablonec nad Nisou 

- 

32. 
30. 06. 2018 

Uherské Hradiště 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Jozef Mojžiš, 
Uherské Hradiště 

- 

33. 
01. 07. 2018 

Ostrava 2. kolo extraligy mužů a žen 
Ivana Roztočilová, 
Ostrava 

Vlastimil Kovář, 
Opava 

34. 
14. 07. 2018 

Nové Město nad 
Metují 

10000 m chůze pro 4. kolo I. ligy mužů, sk. A, B 
Ondřej Veverka, 
Dvůr Králové nad Labem 

- 

35. 
28. a 29. 07. 2018 

Kladno Mistrovství ČR mužů a žen na dráze 
Jakub Kubálek, 
Kladno 

Milan Houser, 
Praha 

36. 
04. 08. 2018 

Bělá pod Pradědem 
- Šerák 

Mistrovství ČR v běhu do vrchu mužů, žen, juniorů  
a juniorek 

Tomáš Vykydal, 
Šumperk 

- 

37. 
11. 08. 2018 

Přerov 10 km chůze pro 4. kolo I. ligy mužů, sk. C 
Jaromír Hořínek, 
Lipník nad Bečvou 

- 

38. 
25. 08. 2018 

Stará Boleslav 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Karel Hoferek, 
Bradlec 

- 

39. 
25. 08. 2018 

Jablonec nad Nisou 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Jiří Kudlička, 
Jablonec nad Nisou 

- 

40. 
25. 08. 2018 

Břeclav 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Josef Ošmera, 
Břeclav 

- 

41. 
26. 08. 2018 

Uherské Hradiště Mistrovství ČR družstev mužů a žen 
Vlastimil Kovář, 
Opava 

Milena Opavská, 
Zlín 

42. 
01. a 02. 09. 2018 

Ostrava Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze 
Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

Jaroslav Chalupa, 
Havířov 

43. 
08. a 09. 09. 2018 

Ostrava IAAF Kontinentální pohár 
Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

Aleš Novotný, 
Ostrava 



 4 

44. 
16. 09. 2018 

Podle vylosování Baráž o postup do extraligy mužů a žen Bude určen dodatečně - 

45. 
16. 09. 2018 

Podle vylosování Baráž o postup do I. ligy mužů a žen v Čechách Bude určen dodatečně - 

46. 
22. a 23. 09. 2018 

Jablonec nad Nisou Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze 
Zbyněk Budínský, 
Jablonec nad Nisou 

Karel Hoferek, 
Bradlec 

47. 
28. 09. 2018 

Praha Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek 
Ladislav Kňákal, 
Praha 

Josef Hanykýř, 
Brandýs nad Labem 

48. 
28. 09. 2018 

Opava Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek 
Vlastimil Kovář, 
Opava 

Rudolf Šimek, 
Havířov 

49. 
29. 09. 2018 

Podle vylosování 
Baráž o postup do I. ligy mužů a žen na Moravě  
a ve Slezsku  

Bude určen dodatečně - 

50. 
30. 09. 2018 

Běchovice - Praha 
Mistrovství ČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů  
a juniorek 

Zdeněk Simon, 
Praha 

- 

51. 
06. 10. 2018 

Olomouc Mistrovství ČR družstev starších žáků a starších žákyň 
Iva Machová, 
Olomouc 

Michal Boklažuk, 
Olomouc 

52. 
24. 11. 2018 

Kostelec - Alfrédov 
Mistrovství ČR v přespolním běhu mužů, žen, juniorů  
a juniorek 

Erna Linhartová, 
Starý Plzenec 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

 
 
Milena Opavská, v. r.                Adriana Dvořáková, v. r. 
úsek delegace KR ČAS                      předsedkyně KR ČAS 


